
[별지 제63호의7서식] <개정 2021. 3. 16.>

연간기부금모금액및활용실적명세서

(앞쪽)

1.기본사항
1 법인명 （재）가나문화재단 2 사업자등록번호(고유번호) 101-82-233**

3 대표자성명 김형국 4 공익법인등구분 민법상비영리법인

5 전자우편주소 shkim@ganaart.com 6 사업연도 2024-12

7 전화번호 02-3216-6863 8 공익법인등지정일 2014-02-07

9 소재지 서울특별시종로구평창31길 7(평창동)

2. 기부금의수입.지출 명세
(단위 : 원)

10 월별 11 수입 12 지출 13 잔액 월별 수입 지출 잔액

전기이월 - - -2,206,194,195 2024년08월 0 64,559,268 -2,355,751,755

2024년01월 0 0 -2,206,194,195 2024년09월 0 1,750,000 -2,357,501,755

2024년02월 0 5,008,960 -2,211,203,155 2024년10월 0 5,118,290 -2,362,620,045

2024년03월 0 10,288,800 -2,221,491,955 2024년11월 0 12,000,000 -2,374,620,045

2024년04월 0 5,033,332 -2,226,525,287 2024년12월 407,950,000 311,203,703 -2,277,873,748

2024년05월 0 0 -2,226,525,287 합계 407,950,000 479,629,553

2024년06월 0 5,000,000 -2,231,525,287

차기이월 - - -2,277,873,748

2024년07월 0 59,667,200 -2,291,192,487

14 지출월 15 지급목적 16 지급건수
17 대표지급처명
(단체명/개인)

18 금액

3. 기부금 지출 명세서(국내사업)
(단위 : 원)

2024-03 출판사업김병기화백회고담 1 김형윤편집회사 3,300,000

2024-03 출판사업김병기화백회고담인쇄비 1 (주)나남 6,988,800

2024-06 문화사업비_신미경 2회하인두예술상후원금 1 신미경 5,000,000

2024-07 제주도미술관]빌모뜨(Wilmotte) 제주미술관설계(E115,000 1 빌모뜨(Wilmotte) 59,667,200

2024-08 제주도미술관]빌모뜨(Wilmotte) 제주미술관설계(E115,000 1 빌모뜨(Wilmotte) 59,401,200

2024-09 문화사업비_대관(자문밖전시회 9.24-9.30) 1 옥션하우스 1,750,000

2024-11 문화사업비_비디오아키이빙_이응노영상제작 1 시소에이전시(김민경 12,000,000

2024-12 제주도미술관]지질조사 1 (주)스튜디오임상우닷컴건축 2,970,000

2024-12 일반관리비_인력비용 1 이보름외 140,694,203

2024-12 양평조각공원조성 1 동원중기 116,160,000

2024-12 양평조각공원조성 1 준디자인(문보영 20,350,000

2024-12 양평조각공원조성 1 백두석재(신창진 11,055,000

2024-12 양평조각공원조성 1 성진금속(노병택 9,025,500

2024-12 양평조각공원조성 1 (주)스튜디오임상우닷컴건축 2,750,000

2024-12 양평조각공원조성 1 산곡농원(박형규 2,750,000

2024-12 양평조각공원조성 1 개별화물(유진비 1,760,000

2024-12 양평조각공원조성 1 (주)덤퍼 1,650,000

2024-12 양평조각공원조성 1 제주96아8677(임상우 1,100,000

2024-12 양평조각공원조성 1 주식회사레어레이어 759,000

2024-12 양평조각공원조성 1 대영철물건재 180,000

19 연도별 20 지급목적 21 수혜인원
22 대표지급처명
(단체명/개인)

23 금액

2024

문화사업비_신미경 2회하인두예술상후원금 1 신미경 5,000,000

문화사업비_비디오아키이빙_이응노영상제작 1 시소에이전시(김민경 12,000,000

문화사업비_대관(자문밖전시회 9.24-9.30) 1 옥션하우스 1,750,000

출판사업김병기화백회고담 1 김형윤편집회사 3,300,000



2024

출판사업김병기화백회고담인쇄비 1 (주)나남 6,988,800

제주도미술관]지질조사 1 (주)스튜디오임상우닷컴건축 2,970,000

제주도미술관]빌모뜨(Wilmotte) 제주미술관설계(E115,000 1 빌모뜨(Wilmotte) 59,667,200

제주도미술관]빌모뜨(Wilmotte) 제주미술관설계(E115,000 1 빌모뜨(Wilmotte) 59,401,200

일반관리비_인력비용 1 이보름외 140,694,203

양평조각공원조성 1 동원중기 116,160,000

양평조각공원조성 1 준디자인(문보영 20,350,000

양평조각공원조성 1 백두석재(신창진 11,055,000

양평조각공원조성 1 성진금속(노병택 9,025,500

양평조각공원조성 1 (주)스튜디오임상우닷컴건축 2,750,000

양평조각공원조성 1 산곡농원(박형규 2,750,000

양평조각공원조성 1 개별화물(유진비 1,760,000

양평조각공원조성 1 (주)덤퍼 1,650,000

양평조각공원조성 1 제주96아8677(임상우 1,100,000

양평조각공원조성 1 주식회사레어레이어 759,000

양평조각공원조성 1 대영철물건재 180,000

합계 20 459,310,903

4.기부금 지출 명세서(국외사업)

(단위 : 원)

24 지출월 25 국가명 26 지급목적 27 지급건수
28 대표지급처명
(단체명/개인)

29 금액

2024-02 프랑스 문화사업_파리 CITE 워크샵서비스 2 최혜지,홍성현 5,008,960

2024-04 프랑스 문화사업_파리 CITE 워크샵서비스 2 유자야,오병욱 5,033,332

2024-08 프랑스 문화사업_파리 CITE 워크샵서비스 2 이원희,김남표 5,158,068

2024-10 프랑스 문화사업_파리 CITE 워크샵서비스 2 허명욱,신미경 5,118,290

30 연도별 31 국가명 32 지급목적 33 수혜인원
34 대표지급처명
(단체명/개인)

35 금액

2024 프랑스 문화사업_파리 CITE 워크샵서비스 8 허명욱,신미경,이원희,김남 20,318,650

합계 8 20,318,650

[법인세법시행령] 제38조제8항 또는제39조제5항에 따라연간기부금모금액및활용실적을공개합니다.

2025년 04월 18일

제출인: 김형국 (공익법인등의직인) [인]

국세 청장 귀하

210㎜×297㎜[백상지 80g/㎡ 또는중질지 80g/㎡]


